
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 3518/2012-GRE

DATA: 17 de julho de 2012.
SÚMULA:  Homologa  os  resultados  do  3º  Processo 

Seletivo Simplificado Especial  da Unioeste, 
para  contratação  de  agentes  universitários 
por prazo determinado.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando o Edital nº 076/2012-GRE, de 25 de junho de 2012;
considerando o Edital nº 086/2012-COGEPS, de 10 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  os  resultados  do  3º  Processo  Seletivo  Simplificado 
Especial  da  Unioeste  para  contratação  de  agentes  universitários  por  prazo 
determinado – Técnico em Prótese Dentária, por ordem de classificação, conforme 
anexo.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 
PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

1



Anexo à Portaria nº 3518/2012-GRE, de 17-07-2012.

3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL DA UNIOESTE – 
TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MÁRCIA TEREZINHA DA CRUZ 70 1º lugar

DORGÉLIO FIGUEIREDO 67,5 2º lugar

2


	GABINETE DA REITORIA
	PORTARIA Nº 3518/2012-GRE
	SÚMULA:  Homologa os resultados do 3º Processo Seletivo Simplificado Especial da Unioeste, para contratação de agentes universitários por prazo determinado.
	Art. 1º Homologar os resultados do 3º Processo Seletivo Simplificado Especial da Unioeste para contratação de agentes universitários por prazo determinado – Técnico em Prótese Dentária, por ordem de classificação, conforme anexo.
	


